
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 
Десятое  заседание  совета   третьего   созыва 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
«20»  июня  2019  года                                                           № 91 
 
  
О выплате премии главе администрации 
Борисовского района по итогам  
исполнения районного бюджета и  
программ комплексного социально- 
экономического развития района  
на III – й квартал 2019 года    
 

В соответствии с решением Муниципального совета Борисовского 
района от 24 апреля 2009 года №8 «О порядке выплаты премии главе 
администрации муниципального района «Борисовский район»  Белгородской 
области  по итогам  исполнения районного бюджета  и программ (планов) 
комплексного социально – экономического развития  района», отчетов и 
оценки показателей профессиональной служебной деятельности  главы 
администрации Борисовского района по итогам исполнения районного  
бюджета и программ комплексного социально – экономического развития 
района, на основании Контракта главы администрации Борисовского района,    

  
Муниципальный совет Борисовского района решил: 

 
Производить выплату премии главе администрации  района Давыдову 

Николаю Ивановичу по итогам исполнения районного бюджета и программ  
комплексного социально-экономического развития района на III   - квартал 
2019 года ежемесячно в размере 200% должностного оклада. 

 
 
 

Председатель Муниципального  
совета Борисовского района          В.С. Кабалин 
                            

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


